
 

 

R O M Â N I A                                                                          

JUDEŢUL VASLUI                                                 

COMUNA BĂCANI                                            

CONSILIUL LOCAL 
 

 

 HOTĂRAREA NR. 62 din  15.10.2014 

privind aprobarea ca 2 consilieri locali, membri ai Consiliului Local Bacani să facă parte din 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale nr.1 Băcani 

 

 

 

 

 

 având în vedere: 

 -  Expunerea de motive a d-lui primar prin care propune ca 2 consilieri locali să 

facă parte din Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale nr. 1 Băcani; 

 - prevederile art. 96 lit. “b” din Legea nr. 1/2011, Legea educaţiei naţionale; 

          - prevederile art. 36 alin. (6), lit. "a" şi art. 49 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală  cu modificarile si completarile ulterioare,          

 
 

 

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BĂCANI, JUDEŢUL VASLUI; 

 

HOTARASTE: 

 

 

 

         Art.1  Se aprobă ca din Consiliul de administraţie a Şcolii Gimnaziale nr. 1 Băcani 

să facă parte domnul Stoica Vasile şi domnul Mihociu Vasile, care sunt membri ai 

Consiliului local Băcani. 

        Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

comunei Băcani.      

     

                                                                      

    PRESEDINTE DE SEDINTA               CONTRASEMNEAZA   

     CIACIRU PAVEL                                                                                                      SECRETAR DELEGAT 

                                                                                                                                             NEGRESCU LENUTA  

 

 

 

 

 

 


